Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2024 AO EDITAL Nº 1/2024 - DMT-CTI/DMT-DAP/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT -EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2024 AO EDITAL Nº 1/2024 - DMT-CTI/DMT-DAP/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT -
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) - PROGRAMAPROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) - PROGRAMA

BIOECONOMIA DA AMAZÔNIA LEGAL – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM PRODUTOR DE MANDIOCABIOECONOMIA DA AMAZÔNIA LEGAL – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM PRODUTOR DE MANDIOCA

O Ins%tuto Federal de Mato Grosso Campus Diaman%no, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR  para o PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA (FIC)CONTINUADA (FIC) segundo o EDITAL Nº 1/2024 - DMT-CTI/DMT-DAP/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT - PROCESSOEDITAL Nº 1/2024 - DMT-CTI/DMT-DAP/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT - PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) - PROGRAMASELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) - PROGRAMA
BIOECONOMIA DA AMAZÔNIA LEGAL – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM PRODUTOR DE MANDIOCABIOECONOMIA DA AMAZÔNIA LEGAL – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM PRODUTOR DE MANDIOCA, de acordo
com o Anexo I disposto abaixo.

Diamantino - MT, 10 de setembro de 2024.

Jean Ramos de Souza
Coordenador Local - Bioeconomia na Amazônia Legal

PORTARIA 17/2024 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT

ANEXO IANEXO I

Classificação Nome

1 Liziane de Oliveira MaiaLiziane de Oliveira Maia

2 Amabili Kauana PimentaAmabili Kauana Pimenta

3 Erika Nicoly MirandaErika Nicoly Miranda

4  Ezir Rita dos Santos Ezir Rita dos Santos

5  Noemy  Menezes Mota Noemy  Menezes Mota

6 Josefina Rita dos SantosJosefina Rita dos Santos

7 Inês SossimeierInês Sossimeier

8 Noeli Maria Pazza GregolinNoeli Maria Pazza Gregolin

9 Ana Raquel Pivotto Britzke de SouzaAna Raquel Pivotto Britzke de Souza

10 Francielly Rodrigues da SilvaFrancielly Rodrigues da Silva

11  Laiza Tainara Pimenta de Souza Laiza Tainara Pimenta de Souza

12 Eliane Pereira de Souza ChiossiEliane Pereira de Souza Chiossi

13 Ruseveth Marques MartinsRuseveth Marques Martins

14 Creusa da SilvaCreusa da Silva

15 Isabel Souza de OliveiraIsabel Souza de Oliveira

16 Jucineyde Santana Ferreira Bezerra da SilvaJucineyde Santana Ferreira Bezerra da Silva

17 Carime Pazza GregolonCarime Pazza Gregolon

18 Aparecida Fatima de Oliveira MartinsAparecida Fatima de Oliveira Martins

19 Luciene Francisca dos SantosLuciene Francisca dos Santos

20 Luzia Jose do Prado da SilvaLuzia Jose do Prado da Silva

21 Maria Arestida Marques da CruzMaria Arestida Marques da Cruz

22 Lizete Terezinha Steffen SchlosserLizete Terezinha Steffen Schlosser

Código Verificador:
Código de Autenticação:

23 Joana Darc Alves LuzJoana Darc Alves Luz

24 Maria Jose dos SantosMaria Jose dos Santos

25 Maria Aparecida Pires da SilveiraMaria Aparecida Pires da Silveira

26  Tercilia Pereira de Souza Britzke Tercilia Pereira de Souza Britzke

27 Ana Raquel Pivotto Britzke de SouzaAna Raquel Pivotto Britzke de Souza

28 Claudinha Barbosa de JesusClaudinha Barbosa de Jesus

29 Bianca Cristina Henrique dos Santos CamposBianca Cristina Henrique dos Santos Campos

30 Elizabeth Cristina da SilvaElizabeth Cristina da Silva

Documento assinado eletronicamente por:

Jean Ramos de SouzaJean Ramos de Souza, COORDENADOR(A) - FG0004 - COORDENADOR(A) - FG0004 - , em 10/09/2024 17:14:28.

Este documento foi emi%do pelo SUAP em 10/09/2024. Para comprovar sua auten%cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

735399
10a5a7f2ad

	Documento assinado eletronicamente por: